Měření a regulace Snímače tlaku
Snímače tlaku
NP400 NP620 NP640 NP785
Výstup 4-20 mA 4-20 mA 4-20 mA 4 20 mA nebo 0-10 V
RS-485
Senzor piezorezistivní piezorezistivní,
olejová náplň
piezorezistivní,

1/2“ NPT, 1/2“ BSP
G 1/4“, 1/4“ NPT,
1/2“ NPT, 1/2“ BSP
2 × ø 4 a 6 mm
NAMUR NE-43 - ● ● ●
Materiály ve styku s
médiem
AISI 316,
keramika Al2O3 96%,
těsnění FKM
AISI 316,
těsnění FKM
AISI 316
Materiál pouzdra AISI 316 AISI 316 AISI 316
Klimatická odolnost −20 až 70 °C −20 až 70 °C −20 až 70 °C −5 až 65 °C (NP785-05),
−20 až 85 °C (NP785-20)
Teplota média −20 až 100 °C −20 až 100 °C −20 až 100 °C −5 až 65 °C (NP785-05),
−20 až 85 °C (NP785-20)
Napájecí napětí 11 až 33 Vss 11 až 33 Vss 11 až 33 Vss 12 až 30 Vss
Konfigurační kabel - adaptér

a rozšířený reporting pro účely auditů
v souladu s FDA 21 CFR část 11 (US)
FieldChart-Lite volně ke stažení
sběr dat, export, reporting, max. 8 kanálů
FieldChart-64C sběr dat, export, reporting, max. 64 kanálů
SuperView SCADA
NOVUS Cloud cloudové řešení
Provozní podmínky
Klimatická odolnost −5 až 65 °C
−20 až 65 °C
Napájecí napětí 12 až 30 Vss, max. 50 mA pro 24 Vss
Materiál pouzdra ABS, polykarbonát
Stupeň krytí IP20
Certifikace CE
Objednací kód
NP785-50PA rozsah ±50 Par
NP785-100PA rozsah ±100 Par
NP785-05 rozsah ±5 mbar
NP785-20 rozsah ±20 mbar
NP785-68 rozsah ±68 mbar
NP785-400 rozsah ±400 mbar
NP785-1000 rozsah ±1000 mbar
28 www.easytherm.cz
Měření a regulace Měřiče
Měřiče
LoopView